
Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bezirk Nordbaden
Bezirksliga "Neckar-Odenwald" (3-4)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Lauffen 12 10 2 0 22:2 66:28 142:71
2 SF Zaberfeld 12 8 1 3 17:7 59:35 125:89
3 SG Heilbronn/Leingarten IV 12 4 5 3 13:11 51:45 124:104
4 TG Offenau 12 4 4 4 12:12 47:49 105:109
5 SG Heilbronn/Leingarten V 12 5 1 6 11:13 41:53 102:116
6 SU Neckarsulm 12 3 0 9 6:18 43:53 100:118
7 TSV Pfedelbach 12 1 1 10 3:21 26:70 60:151

Spielleiter-Kontaktadresse
Wandtke, Timo, Strombergring 12, 74906 Bad Rappenau,
https://www.tv1895badrappenau.de/abteilung-badminton/,
timo.wandtke@bwbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.10.2023 19:45 v (H) SG Heilbronn…ingarten IV SG Heilbronn…eingarten V 4:4
Sa. 07.10.2023 15:00 74254-1 TG Offenau SU Neckarsulm 1:7
So. 08.10.2023 15:00 h/v TV Lauffen SF Zaberfeld 6:2
Sa. 21.10.2023 15:00

15:00 (H)
15:00 (H)
18:15 v (H)
18:15 v (H)
19:00 74374-1

TV Lauffen
SG Heilbronn…ingarten IV
SG Heilbronn…eingarten V
SG Heilbronn…ingarten IV
SG Heilbronn…eingarten V
SF Zaberfeld

TSV Pfedelbach
TG Offenau
SU Neckarsulm
SU Neckarsulm
TG Offenau
TSV Pfedelbach

5:3
4:4
5:3
6:2
2:6
5:3

Sa. 11.11.2023 15:00 74254-1
15:00
15:00 74629-1
19:00 74254-1
19:00
19:00 74629-1

TG Offenau
SU Neckarsulm
TSV Pfedelbach
TG Offenau
SU Neckarsulm
TSV Pfedelbach

TV Lauffen
SF Zaberfeld
SG Heilbronn…ingarten IV
SF Zaberfeld
TV Lauffen
SG Heilbronn…eingarten V

4:4
2:6
4:4
3:5
3:5
2:6

Sa. 25.11.2023 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 74629-1
17:45 v (H)
17:45 v (H)

SG Heilbronn…ingarten IV
SG Heilbronn…eingarten V
TSV Pfedelbach
SG Heilbronn…ingarten IV
SG Heilbronn…eingarten V

TV Lauffen
SF Zaberfeld
TG Offenau
SF Zaberfeld
TV Lauffen

1:7
1:6
5:3
6:2
1:6

Mi. 10.01.2024 20:00 v 74629-1 TSV Pfedelbach SU Neckarsulm 1:7
Fr. 19.01.2024 20:00 v (H) SG Heilbronn…eingarten V SG Heilbronn…ingarten IV 5:3
Sa. 20.01.2024 15:00 74374-1

15:00
SF Zaberfeld
SU Neckarsulm

TV Lauffen
TG Offenau

3:4
3:5

Sa. 17.02.2024 15:00 74254-1
15:00
15:00 74629-1
17:45 v 74254-1
18:30 v 74629-1
19:00

TG Offenau
SU Neckarsulm
TSV Pfedelbach
TG Offenau
TSV Pfedelbach
SU Neckarsulm

SG Heilbronn…eingarten V
SG Heilbronn…ingarten IV
SF Zaberfeld
SG Heilbronn…ingarten IV
TV Lauffen
SG Heilbronn…eingarten V

5:3
3:5
1:7
4:4
1:7
3:5

Sa. 02.03.2024 15:00
15:00 74374-1
15:00 (H)
18:00 v
18:00 v 74374-1
18:15 v (H)

TV Lauffen
SF Zaberfeld
SG Heilbronn…eingarten V
TV Lauffen
SF Zaberfeld
SG Heilbronn…ingarten IV

SU Neckarsulm
TG Offenau
TSV Pfedelbach
TG Offenau
SU Neckarsulm
TSV Pfedelbach

5:3
6:2
7:1
4:4
6:2
8:0
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Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bezirk Nordbaden
Bezirksliga "Neckar-Odenwald" (3-4)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.03.2024 15:00

15:00 74374-1
15:15 v
17:30 v 74374-1
18:30 v 74254-1
19:00

TV Lauffen
SF Zaberfeld
SU Neckarsulm
SF Zaberfeld
TG Offenau
TV Lauffen

SG Heilbronn…eingarten V
SG Heilbronn…ingarten IV
TSV Pfedelbach
SG Heilbronn…eingarten V
TSV Pfedelbach
SG Heilbronn…ingarten IV

7:1
4:4
5:3
7:1
6:2
6:2

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle des Mönchsee-Gymnasiums
Ecke Karlstr./Oststr., 74076 Heilbronn-Zentrum

74254-1 Sporthalle
Bahnhofstr. 4 (neben Grundschule), 74254 Offenau

74374-1 Schulsporthalle
In der Fuchsgrube, 74374 Zaberfeld

74629-1 Sporthalle an der Schanz
Weststr., 74629 Pfedelbach
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